t*\

LI
Prefeitu rJ Municipâlda .
VERTENTE DO LERIO

PORTARIA N'OI4/20I8

EMENTA: Nomeia Secretdrio
Municipal de Agric ult ura.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR o Sr. FÁBIO DA SILVA FRANÇA, portador do RG no:

6584822 SDS/PE e do CPF n": 044.888.314-78. para exercer o cargo de Secretário

Municipal de Agricultura do Município de VeÍente do Lério.

Art, 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do Município de VeÍenre do Lério.02 dejaneiro de 2018.

IIENATO LIMA DE SALIiS
PREFEITO pulu0l0 l0 ollol0 DI Â'tu0l DÂ

pttHIUrÀ

I

l,.
Íúrt, ^amhlllÉctoüitgt?

=I

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lerio - pE
Fone.:3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000 I -60

GABINETE DO PREFEITO